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Fredrik Edetun, Flügger Färg i Lindesberg, kommer att öppna en ny och större
butik om lite drygt en månad och det blir den tredje adressen som Flügger
sätter färg på sedan starten 2007. Lokalen för ändamålet fann han på
"traditionell mark" om man säger så.-Det har ju varit färgbutik här under
många år så det passar väldigt bra att hålla traditionen vid liv, ler Fredrik
Edetun.

Sedan 2008 driver Fredrik Edetun en Flüggerbutik i Lindesberg. Han tog över
verksamheten från Bergmarks Måleri som startade butiken ungefär ett år tidigare.
Hittills har butiken huserat på två olika adresser – nu går resan mot en tredje.
-Ja, men här kommer jag att bli kvar länge, ler Fredrik.
Den första april öppnar butiken i den lokal som Coloramabutiken hade tidigare i hörnet
av Bytesgatan/Kungsgatan.

Idag har Flügger inte så väldigt goda förutsättningar att utvecklas och det är
anledningen till att Fredrik väljer att röra på sig.
-Jag fick ett väldigt gott bemötande av fastighetsägaren, Egeryds Fastigheter, också.



Det har bidragit mycket till att jag kan göra den här satsningen, säger han.
Den nuvarande lokalen på 120 kvm innebär att det blir ganska trångt att få plats med
såväl varor som kunder.
-Den nya butiken blir tre gånger så stor och det kommer naturligtvis bli så mycket
lättare och bättre för såväl mig själv som kunderna. Sedan finns möjlighet att utveckla
butiken i andra riktningar. Jag har lite funderingar på att eventuellt få in konceptet
”järnhandel”. Jag har dock inte bestämt mig ännu, det blir i alla fall inte direkt från start
men inom en snar framtid kanske, berättar Fredrik.

Egeryds Fastigheter uppger att man försöker skapa bättre förutsättningar för att sådana
här etableringar skall vara möjliga. Fastighetsbolagets Martin Andersson är ansvarig för
uthyrning av butikslokaler och uppger att man arbetar i syfte att underlätta och
uppmuntra till nyetableringar.
-Vi gör vad vi kan för att underlätta för företagarna på olika sätt, även ekonomiskt. Jag
är ganska övertygad om att det är rätt väg att gå för att handeln skall utvecklas i
Lindesberg, säger han.
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